Протокол  №3 заседания членов Управляющего совета МБОУ СОШ №10

Дата проведения: 19.01.2016г.

Повестка дня:

1. Информационная открытость ОУ.

2. Сайт ОУ.

3. Требования к одежде и внешнему виду учащихся.

4. Электронный журнал и электронный дневник.

5. О порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда

педагогических работников.

Присутствовали 21 человек:

1.Долженко И. И.

2.Мельник Е. С.

3.Голкина В. В.

4.Богатова М. Н.

5.Пирогова Л.В.

6.Темрук М. В.

7.Ильичева Ю.А.

8.Олесова Е. М.

9.Смелик Т.О.

10.Кириянова Т. Ю.

11.Гарькина Е. В.

12.Печенова Т. В.

13.Долженко И. И.

14.Лисова И. В.

15.Ромашова С. А.

16.Тимакова Е. А.

17.Пирогова Л. В.

18.Максимова С. Н.

Представители МБОУ СОШ №10

1.Васильева И. В. – директор МБОУ СОШ №10

2.Гарова Е. В.- учитель русского языка и литературы

3.Волкова О. Н. – учитель русского языка и литературы.

Выступали:

1. Директор школы Васильева И. В. – о текущих  делах школы, о работах

по демонтажу вестибюля школы; об информационной открытости ОУ; о

сайте ОУ;  о требованиях к одежде и внешнему виду учащихся; об

электронном журнале и электронных дневниках; о порядке распределения

стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников.

2. .Председатель Управляющего совета школы Долженко И. И. о

рассмотрении вопроса об оказании помощи школе. Положение об

Управляющем Совете МБОУ СОШ № 10.

Представитель классов Максимова С.Н. об одежде и внешнем виде

учащихся.

Постановили:

1. Оказывать помощь  школе в форме  добровольных  пожертвований.

2. Принять Положение об Управляющем совете школы.

Председатель Управляющего совета школы   Долженко.И. И.

Секретарь          Голкина В. В.